



ACIL DURUM ve AFET YÖNETİMİ
ÖNLİSANS PROGRAMI
DERS İÇERİKLERİ

1.SINIF		I. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
ADY1001	ACIL DURUM ve AFET YÖNETİMİNE GİRİŞ	3	0	3	5
Giriş, Tarihsel Gelişim, Temel Kavramlar, Tehlike Değerlendirmesi, Risk Değerlendirme, Risk Azaltma, Olay Komuta Sistemi, Olay Yeri Yönetimi, Hazırlık ve Planlama, Müdahale, İyileştirme, Yeniden Yapılanma, Halk Eğitimi, Tatbikat ve Alıştırmalar.					
ADY1003	DAVRANIŞ BİLİMLERİ	3	0	3	4
Davranış Bilimleri ve Diğer Sosyal Bilimlerle İlişkisi, Güdülenme ve Güdülenme Kuramları, Statü-Rol Davranışı ve Sosyal Kurumlar, Tutumlar, Kültür ve Davranışa Etkisi, Öğrenme ve Öğrenme Kuramları, Duygular ve Heyecanlar, İletişim, Algılama ve Algı Yasaları, Kişilik, Gruplar, Sosyal Etki, Uyum ve İtaat, Sosyal Tabakalaşma ve Sosyal Değişme, Stres ve Stresin Yönetimi.					
ADY1005	ARAMA ve KURTARMA BİLGİSİ	3	0	3	5
Arama ve Kurtarmaya Giriş, Arama ve Kurtarmada Planlama ve Organizasyon, Arama ve Kurtarma Teknik ve Becerileri, Arama ve Kurtarmada Kaza Değerlendirme Safhaları, Arama ve Kurtarmada Kullanılan Makine ve Ekipmanlar, Arama ve Kurtarmada Yangın ve Müdahale Teknikleri, Arama ve Kurtarmada Haberleşme, Arama ve Kurtarmada Teknolojik Gelişmeler, Arama ve Kurtarmada Acil Durum Planları, Arama ve Kurtarmaya Yönelik Bazı Mühendislik Uygulamaları, Arama ve Kurtarma Faaliyetlerinde Karşılaşılan Sağlık Sorunları ve Korunma Yöntemleri, Arama ve Kurtarmada Karşılaşılan Tıbbi Acillerde İlk Yardım, Arama ve Kurtarmada Eğitim, Ulusal ve Uluslararası Mevzuat.					
ADY1007	ÇALIŞMA İLİŞKİLERİ ve ETİK	3	0	3	4
Endüstri İlişkilerine Giriş, Endüstri İlişkilerinde Sistem Teorisi, Çalışma İlişkileri Kuramları, Çalışma Yaşamında Devlet, Çalışma Yaşamında Birey ve Kişilik, Çalışma Yaşamında Duygular, Değerler, Tutumlar ve İş Tanımı, Çalışma Yaşamında Gruplar ve Takımlar, Çalışma İlişkilerinde Çatışma, Çalışma İlişkilerinde Stres ve Yönetimi, İşçi ve İşveren Sendikaları, Toplu Pazarlık ve Toplu İş Uyuşmazlıkları, Çalışma İlişkilerinde Güncel Gelişmeler, Çalışma İlişkilerinde Psikolojik Sözleşme ve Karrier, Çalışma Yaşamında Etik Davranışlar ve Yönetimi.					
ADY1009	İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ	4	0	4	6
İş Sağlığı ve Güvenliği Kavramı ve Kurallarının Gelişimi, İş Hukuku, Fiziksel Risk Etmenleri, Kimyasal Risk Etmenleri, Biyolojik Risk Etmenleri, Yapı İşlerinde ve Maden İş Yerlerinde İSG, Meslek Hastalıkları, Ergonomi, Acil Durum Planları, İş Kazaları, Çalışma Ortamı Gözetimi, Elektrikle Çalışmalarda İSG, Kişisel Koruyucu Donanımlar, Risk Değerlendirme.					
BİL1001	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ I	2	0	2	3
Bilgi Teknolojilerine Giriş, Windows 8-I, Windows 8-II, Windows 8-III, Windows 7-IV, Microsoft Word 2010, Word 2010-II, Word 2010-III, Word 2010-IV, Excel 2010-I, Excel 2010-II, Excel 2010-III.					
ORT1001	YABANCI DİL I	2	0	2	3
What is your name? (Am, Is, Are), What do you do in your free time? (Geniş Zaman), How many brothers have you got? (Have Got/Has Got), Would you like a single or return ticket? (Sayılabilen ve Sayılamayan İsimler), What year are you in? (Şimdiki Zaman), Who did you go with? (Geçmiş Zaman), What were you doing? (Şimdiki Zamanın Hikayesi), Where's he gone? (Present Perfect Tense), How long have you been living in Erzurum? (Present Perfect Continuous), They had left before I woke up (Past Perfect Tense), I'll have a doner (Gelecek Zaman), It's on the left (Yer Edatları), The bus left on time (Zaman Edatları), The Kızılırmak is the longest (Sıfatlar).					
1.SINIF		II. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
ADY1002	LOJİSTİK YÖNETİMİ	3	0	3	4
Lojistik Yönetimine Giriş, Taşımacılık ve Filo Yönetimi, Depo ve Dağıtım Merkezi Yönetimi, Lojistik Merkezler, Limanlar ve Terminaler, Ulaşım Faaliyetlerinin Optimizasyonu, Lojistik Bilişim Teknolojileri, İnternet ve E-Lojistik, Lojistikte Stratejik Yönetim, Lojistikte Dış Kaynak Kullanımı, Dış Ticaret Lojistiği, Lojistikte Performans Yönetimi, Küresel Lojistik, Lojistiğin Ekolojik ve Toplumsal Etkileri, Lojistikte Yönetimsel Uygulamalar ve Türkiye.					
ADY1004	KİMYASAL MADDELER ve TEHLİKELERİ	3	0	3	5
Kimya Nedir?, Tehlikeli Kimyasalların Sınıflandırılması, Patlayıcı Maddeler, Yanıcı, Patlayıcı ve Zehirli Gazlar, Yanıcı ve Toksik Sıvılar, Yanıcı Katı Oksitleyici Kimyasallar, Radyoaktif Maddeler, Günlük Yaşamda Karşılaşılabilecek Tehlikeli Kimyasallar, Ulusal ve Uluslararası Mevzuat Açısından Tehlikeli Kimyasallar, Kimyasal Tehlikeler Değerlendirme ve Kontrol, Tehlikeli Kimyasalların Taşınması, Depolanması ve Kimyasal Atıkların İmhası, Kimyasal Maddelere Karşı Acil Yardım, Tehlikeli Kimyasallar İçin Koruyucu Ekipman Seçimi, Tehlikeli Kimyasallar İçin Koruyucu Ekipmanların Hazırlanması ve Kullanımı.					
ADY1006	İLK YARDIM ve ACIL SAĞLIK HİZMETLERİ	3	0	3	5
İlk Yardım ve Acil Sağlık Hizmetlerinde Temel Kavramlar, Dünyada ve Ülkemizde İlk Yardım, Acil Sağlık Hizmetleri ve Afetlerde Sağlık Organizasyonu, Afetlerde Acil Sağlık Hizmetleri, İlk Yardım ve Acil Sağlık Hizmetlerinde İletişim, Hasta/Yaralının ve Olay Yerinin Değerlendirilmesi-Triyaj, Temel Yaşam Desteği, Yaralanmalarda İlk Yardım, Kanamalarda İlk Yardım, Yanıkta İlk Yardım, Kırık Çıkık ve Burkulmalarda İlk Yardım, Sıcak ve Soğuğa Maruz Kalmalarda ve Boğulmalarda İlk Yardım, Bilinç Bozuklukları ve Diğer Acil Durumlarda İlk Yardım, Zehirlenmelerde İlk Yardım, Hasta/Yaralı Taşıma Tekn.					
ADY1008	DOSYALAMA ve ARŞİVLEME	3	0	3	6
Bürolarda Bilgi ve Belge Yönetimi, Evrak ve Yazışma Yönetimi, Dosyalama Yönetimi ve Özellikleri, Dosyalama Sistemleri ve Organizasyonu, Dosyalama Hareketleri ve Dosyalamada Kullanılan Araçlar, Form Yazılar, Küpürleme ve Standart Dosya Planı, Arşiv Yönetimi ve Özellikleri, Arşivleme Sistemleri ve Organizasyonu, Arşivleme Yöntemleri ve Altyapısı, Arşivlerde Ayıklama ve İmha İşlemleri, Arşiv Mevzuatı, Tasnif, Saklama ve Koruma, Elektronik Dosyalama ve Arşivleme, Personel Yönetimi ve Etik, Dosyalama Ve Arşivlemede Verimlilik ve Yalın Felsefe.					
ADY1010	AFET ve ACIL DURUM MEVZUATI	3	0	3	4
Toplumsal Düzen Kuralları ve Hukuk Kuralları, Hukuk Kurallarının Kaynağı ve Sınıflandırılması, Anayasal İlkeler, Temel Hak ve Görevler, Kamu Hukuku Ve Özel Hukuk Ayrımı, Dalları, Acil Durum ve Afet Yönetimi ile İlgili Temel Hukuki Düzenlemeler, Acil Durum ve Afet Yönetimi Terimleri ve Tanımlamaları, Afete Hazırlık ve Afet ve Acil Durum Öncesi Çalışmaları Mevzuatı, Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP), İl Afet Müdahale Planları ve Uygulama Şekli, Sivil Savunma ve Seferberlik Mevzuatı, Müdahale İşleri Mevzuatı, İyileştirme İşleri Mevzuatı, Afetlerde Yapılacak İşlerin Uygulanma Yönetmelikleri, Afet ve Acil Durum Genelge ve Tebliği, Acil Durum ve Afet Eğitimi ve Tatbikat Mevzuatı.					
BİL1002	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ II	2	0	2	3
PowerPoint 2010, Access 2010, Sık Kullanılan Programlar, Ses-Video İşlemleri, Bilgisayar Ağları, İnternet, İnternet Uygulamaları, Sosyal Medya, İnternet ve Toplum.					
ORT1002	YABANCI DİL II	2	0	2	3
Can I send a letter? (Can/Could, May/Might, Must, Have/Has To), I had better try it on (Must/Mustn't), They are made in Turkey (Edilgen Yapı), They will be shortened (Edilgen Yapı), If I were you I would take that one (Koşul Cümlecikleri), I wish he would return very soon (İstek Cümlecikleri), I need a car which is strong (Sıfat Cümlecikleri), We have a flat in which there are three bedrooms (Sıfat Cümlecikleri), Do you know where she is (İsim Cümlecikleri), The doctor said I should rest (Dolaylı Anlatım), I would like to invite you (İsim Fiiller-Mastarlar), I will call you only if there is a cancellation (Bağlaçlar), I will finish my homework as early as I can (Bağlaçlar), Somebody tried to break into our house (Deyimsel Fiiller ve Edat Alan Fiiller).					





ACIL DURUM ve AFET YÖNETİMİ
ÖNLİSANS PROGRAMI
DERS İÇERİKLERİ

2.SINIF		III. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
ADY2001	ACIL DURUM ve AFET PSİKOLOJİSİ	3	0	3	5
Afet Psikolojisi ve Temel Kavramlar, Afet ve Travma Olaylarının Özellik ve Türleri, Afet ve Travmatik Yaşam Olaylarının Toplamı Etkileme Evreleri, Kayıp ve Yas Psikolojisi ve Kültürel Özellikleri, Travma Sonrası Stres Bozukluğu ve Akut Stres Bozukluğu, Travma Olaylarında Psikolojik Yardım Becerileri, Çocuk ve Ergenlerle Travma Sonrası Çalışmalar, Psikolojik Baş Etme Becerileri, Psikolojik Sağlık, Afet Sonrası Görülebilecek Özel Durumlar ve Yaklaşım, Afetlerde Psikososyal Müdahaleler, Olağan Dışı Durumlarda Ölüm ve Yasla Başa Çıkma Yolları, Afet Çalışanlarının Psikolojisi, Afet Etiği.					
ADY2003	DOĞADA YAŞAM ve HAYATTA KALMA	3	0	3	4
Barınma, Su Elde Etme Yöntemleri, Ateş Yakma, Yön Bulma, Meteoroloji, İlk Yardım, Kamp Alanı Oluşturma, Yemek Pişirme Yöntemleri, Giyim ve Ekipman Bilgisi, Soğuktan Korunma Yöntemleri, Kar ve Çiğ Bilgisi, İpler ve İp Düğümleri, Doğada Liderlik ve Kurtarma Organizasyonu, Doğayı ve Çevreyi Koruma.					
ADY2005	YÖNETİM ve ORGANİZASYON	3	0	3	5
Yönetimin Temel Kavramları, Yönetim Biliminin Gelişimi, Planlama ve Karar Verme, Örgütsel Yapı ve Tasarım, İşletme Yönetiminde Yetki, Güç ve Liderlik, Güdüleme, Örgütsel İletişim Kontrol, İşletme Yönetiminde Gruplar ve Takım (Ekip) Çalışması, Bilgi Yönetimi, Küresel İşletme Yönetimi, Kültürlerarası Yönetim, Yeni Örgütsel Tasarımlar, İşletme Sosyal Sorumluluğu ve Etik.					
ADY2007	HARİTA BİLGİSİ ve COĞRAFI BİLGİ SİSTEMLERİ	3	0	3	5
Haritacılığın Tarihi Gelişimi, Harita ve Harita Çeşitleri, Haritanın Temel Unsurları, Yerküre ve Koordinatlar Sistemi, Projeksiyon Sistemleri, Harita Üzerinde Yapılan Hesaplamalar (Mesafe, Alan ve Eğim), Topografya Haritalarında Yer Şekillerinin Gösterilmesi, Yer Şekli Analizleri, Harita ve Çevresel Unsurlardan Doğada Yön Bulma, Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Kullanım Alanları, Coğrafi Bilgi Sistemleri'nin Temel Unsurları, Coğrafi Bilgi Sistemleri Yazılımlarının Yetenekleri, Coğrafi Bilgi Sistemleri'nde Mekânsal Analizler, Coğrafi Bilgi Sistemleri Yazılımlarında Yüze Analizleri.					
ADY2009	BİNA YÖNETİM SİSTEMLERİ	3	0	3	5
Binalarda Bulunması Gereken Temel İSG Tedbirleri, Binalarda Gürültü, Titreşim, Radyasyon Yönetimi, Binalarda Kimyasal Etkenler, Binalarda Toz Yönetimi, Binalarda Elektrik Yönetimi, Binalarda Malzeme Taşıma, Depolama, istifleme Yönetimi, Binalarda Patlayıcı Ortam ve Yangın Yönetimi, Barınma, İkamet ve işe Binalarının Yönetimi, Afetlerde Bina Yönetimi, Altyapı Tesislerinin Yönetimi, Binalarda Aydınlatma Yönetimi, Binaların Bakım ve Onarım Yönetimi, Yapı İşleri Yönetimi, Binalarda İşletme Yönetimi.					
ORT2001	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I	2	0	2	3
Amaç ve Kavramlar, Osmanlı Devleti'nin Çöküş Süreci, Osmanlı Devleti'nde Yenileşme Hareketleri, II. Meşrutiyet Dönemi ve Fikir Hareketleri, Trablusgarp-Balkan Savaşları ve Sonraki Gelişmeler, I. Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti, I. Dünya Savaşı'nın Sona Ermesi, Milli Mücadele Dönemi, Mondros Mütarekesi ve Mustafa Kemal Paşa'nın Tavri, Mustafa Kemal Paşa'nın Anadolu'ya Geçmesi, Erzurum Kongresi ve Yerel Kongreler, Sivas Kongresi ve Sonraki Gelişmeler, Heyet-İ Temsiliye'nin Ankara'daki Faaliyetleri ve Misak-ı Milli'nin İlanı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Açılması Yapısı ve Çalışmaları.					
ORT2003	TÜRK DİLİ I	2	0	2	3
Dil Nedir?, Dil ve Kültür, Dünya Dilleri ve Türk Dilinin Dünya Dilleri Arasındaki Yeri, Türk Dilinin Bugünkü Durumu ve Yayılma Alanları, Türkçe Ses Bilgisi, Türkçe Şekil Bilgisi I, Türkçe Şekil Bilgisi II, Sözcüklerin Sınıflandırılması, Kelime Grupları, Cümle Bilgisi, Yazılı ve Sözlü Anlatım Yanlışları, Yazım Kuralları, Noktalama Kuralları, Türk Dilinin Diğer Dillerle Etkileşimi.					
2.SINIF		IV. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
ADY2002	AFETLERDE RİSK ve KRİZ YÖNETİMİ	3	0	3	5
Afetlerde Risk ve Kriz Yönetimi Temel Tanımlamalar, Afet Yönetimi, Kriz Yönetimi, Afetler ve Ekonomik Etkileri, Afetlerde Risk ve Kriz Yönetimi ile İlgili Yasal Düzenlemeler, Afetlerde Risk Yönetimi, Kalitatif Risk Analiz Teknikleri, Kantitatif Risk Analiz Teknikleri, Afetlerde Risk Azaltma, Afet Öncesi Lojistik Faaliyetler ve Riskler, Afet ve Afet Sonrası Lojistik Faaliyetler ve Riskler, Afetlerde Risk ve Kriz Yönetiminde Kurumsal ve Örgütsel Organizasyonlar, Doğu Ülkelerinde Risk ve Kriz Yönetim Örnekleri, Batı Ülkelerinde Risk ve Kriz Yönetim Örnekleri.					
ADY2004	EKİP ÇALIŞMASI ve LİDERLİK	3	0	3	7
Grup, Takım, Ekip Nedir, Ekip Çalışması ve İnsan İlişkileri, Ekip Çalışmasının Temel Faktörleri, Ekip Çalışmasının Yönetimsel İlkeleri, Ekip Çalışmasında Motivasyon, Ekip Çalışmasında Ödül, Teşvik ve Hedef Yönetimi, Ekip Çalışmasında Güven, Ekip Çalışması ve Stres Yönetimi, Yönetimde Güç, Yetki ve Liderlik, Liderlik Teorileri, Çatışma Yönetimi ve Çözümleyici Liderlik, Liderlik ve Değişim, Liderlik ve Performans Değerlemesi, Liderlik ve Etik.					
ADY2006	OLAY YÖNETİM SİSTEMİ	3	0	3	3
Olay Yönetimi Nedir?, Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Olay Yönetimi Terimleri, Uluslararası Olay Yönetimi Sistemlerine Genel Bakış, Türkiye'de Olay Yönetimine Genel Bakış, Depremde Olay Yönetimi, Kimyasal, Radyolojik ve Nükleer Vakalarında Olay Yönetimi, Biyolojik Afetler ve Salgın Hastalıklarda Olay Yönetimi, Toplu Nüfus Hareketlerinde Olay Yönetimi, Yangında Olay Yönetimi, Sel ve Su Taşkınlığı, Heyelan ve Maden Göçüklerinde Olay Yönetimi, Çiğda Olay Yönetimi, Ulaşım Kazalarında Olay Yönetimi, Siber Güvenlikte Olay Yönetimi, Olay Yönetiminde Kullanılan Formlar ve Raporlama Çalışmaları, Olay Sonrası Aciliyet Gerektiren Yönetimsel Çalışmalar.					
ADY2008	YANMA ve YANGIN	3	0	3	5
Yanma ve Yangın Kavramları, Yangın Sınıfları ve Söndürme Teknikleri, Yangın Söndürme Madde ve Malzemeleri, Yangın Algılama ve Uyarı Sistemleri, Yapı ve Binalarda Yangın Güvenliği, Bina Mukavemeti ve Yapı Malzemeleri ile Bina Kaçış Yollarında Yangın Güvenliği, Bina Bölüm ve Tesislerinde Yangın Güvenliği, Elektrik Sistemlerinde Yangın Güvenliği, Parlayıcı ve Patlayıcı Maddeler, Parlayıcı ve Patlayıcı Gazlar, Parlayıcı Patlayıcı ve Yanıcı Maddelerin Depolanması ve Kullanılması, Yangına Karşı Güvenlik Tedbirleri, Yangın Güvenliği Organizasyonu, Yangında Acil Durum Yönetimi.					
ADY2010	DOĞAL AFETLER ve AFET YÖNETİMİ	3	0	3	4
Afetin Tanımı ve Kapsamı, Doğal Afetler, Yer Kökenli (Jeolojik) Afetler, Atmosfer Kökenli Afetler, Biyolojik Afetler, Teknolojik Afetler, Yangınlar, Afet Yönetimine Giriş ve Aşamaları, Dünyada ve Türkiye'de Afet Yönetim Sistemleri, Afet Lojistiği, Afet Yönetimi Çalışmalarında Psikolojik Destek ve Sağlık Hizmetleri, Ülkemizde Afet Yönetiminde Kurumsal Yapılanma, Ülkemizde Afet Yönetiminde Karşılaşılan Sorunlar ve Yaşanmış Afet Örnekleri, Afet Veri Tabanları ile Ülkemizde Afetlerin Dağılım Bilgileri.					
ORT2002	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II	2	0	2	3
Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılışından İtibaren Yaşanan Gelişmeler, Sakarya'dan Lozan'a Askerî ve Siyasî Gelişmeler, İstiklal Savaşı Sonrası Türk Siyasal Hayatında Yaşanan Gelişmeler, Cumhuriyetin İlanı Sonrası Çok Partili Hayata Geçiş Çabaları ve Bazı Önemli Gelişmeler, Türk Hukuk İnkılabı, Eğitim ve Kültür Hayatındaki Düzenlemeler, Sosyal Alanda Yapılan İnkılaplar, Ekonomik Alanda Yapılan İnkılaplar, Mustafa Kemal Atatürk Döneminde Dış Politikalar, Atatürk'ün Ölümünden Sonra Türkiye, II. Dünya Savaşı Süreci, Çok Partili Hayata Geçiş ve Demokrat Parti'nin Kurulması, Atatürk Düşünce Sistemi Çerçevesinde Atatürk İlkeleri, Bütünleyici İlkeler.					
ORT2004	TÜRK DİLİ II	2	0	2	3
Yazım Kuralları, Noktalama İşareti, İyi Bir Anlatımın Özellikleri ve Anlatım Bozuklukları, Yazılı Anlatım, Yazılı Anlatım Türleri, Yazılı Anlatım Türleri II, Yazılı Anlatım Türleri (Edebi Türler), Özet Çıkarma ve Not Alma Teknikleri, Sözlü Anlatım Etkili Konuşma, Beden Dili, Beden Dili II, Sözlü Anlatım Türleri, Sözlü Anlatım Türleri II.					

